
 

 

Zarządzenie Nr 409/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.041.085,36 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę           1.041.085,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.041.085,36 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          1.041.085,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

( - ) 

Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 409/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 774 907,44 852 813,36 31 627 720,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

504 187,44 852 813,36 1 357 000,80 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

292 173,85 813 357,44 1 105 531,29 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

72 940,46 39 455,92 112 396,38 

852   Pomoc społeczna 20 970 213,35 183 563,00 21 153 776,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 469 371,12 183 563,00 3 652 934,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 335 614,12 183 563,00 3 519 177,12 

855   Rodzina 52 063 385,00 4 709,00 52 068 094,00 

 85508  Rodziny zastępcze 631 723,00 4 709,00 636 432,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 4 709,00 4 709,00 

Razem: 890 650 597,16 1 041 085,36 891 691 682,52 



 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 367 149 923,44 852 813,36 368 002 736,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

502 810,51 852 813,36 1 355 623,87 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

22 638,35 137 290,17 159 928,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 339 597,10 707 079,52 1 046 676,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 614,94 8 443,67 12 058,61 

852   Pomoc społeczna 65 462 449,35 183 563,00 65 646 012,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 201 581,12 183 563,00 4 385 144,12 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 498 214,12 183 563,00 3 681 777,12 

855   Rodzina 76 474 933,00 4 709,00 76 479 642,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 025 888,00 4 709,00 6 030 597,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500 000,00 4 709,00 3 504 709,00 

Razem: 1 116 797 227,16 1 041 085,36 1 117 838 312,52 

 


